RON   -   -   -   -   -   2   -   -

HUF   2   -   -   -   -   2   -   14 509

BGL   -   1 949   -   -   -   -   -   -

UAE - - - - - - 2 -

CHF   -   -   -   138   102   6   -   -

RAZEM   69 701   2 271   6 293   1 478   4 146   61 333   325   22 467

Poniżej przedstawiono analizę wrażliwości wyniku finansowego w odniesieniu do aktywów oraz zobowiązań

finansowych Grupy oraz wahań kursu EUR do PLN, USD do PLN oraz GBP do PLN. Analiza wrażliwości zakłada

wzrost kursów o 10% w stosunku do kursu zamknięcia obowiązującego na 30.06.2014 r. (spadek kursów spowoduje

wpływ identyczny co do wartości jednak z przeciwnym znakiem).

w tys. zł

 GBP EUR USD Razem

Należności handlowe 1 110 4 057 1 802 6 969
Pozostałe należności - 14 18 32
Pożyczki udzielone - 462 168 630
Zaliczki na środki trwałe, wart.niematerialne, zapasy - 48 85 133
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 15 262 112 389

Aktywa finansowe razem 1 125 4 843 2 185 8 153

Zobowiązania handlowe (   150) (  2 410) (  3 296) (  5 856)
Pozostałe zobowiązania - (   23) (   4) (   27)
Kredyty i pożyczki - (   578) (   168) (   746)

Zobowiązania finansowe razem (   150) (  3 011) (  3 468) (  6 629)

Wpływ na wynik brutto przed opodatkowaniem   975   1 832 (  1 283)   1 524

NOTA NR 36. RYZYKO STOPY PROCENTOWEJ

W chwili obecnej Grupa RAWLPLUG korzysta z zobowiązań oprocentowanych zmienną stopą procentową, dlatego

też ponosi ryzyko zmiany stopy procentowej.

Informacja dodatkowa do skróconego śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego

GRUPY RAWLPLUG S.A. za okres 1.01 – 30.06.2014 r.

 37/42

Poniżej przedstawiono analizę wrażliwości wyniku finansowego osiągniętego w I półroczu 2014 r. w odniesieniu do

potencjalnego wahania stopy procentowej.

Wpływ zmiany rynkowych stóp procentowych na wynik finansowy został obliczony, jako iloczyn sald aktywów

i zobowiązań finansowych oprocentowanych zmienną stopą procentową oraz założonego odchylenia, tj. +50 punktów

bazowych (odchylenie -50 punktów bazowych spowoduje wpływ identyczny co do wartości jednak z przeciwnym

znakiem).

w tys. zł

 Podstawa kalkulacji odsetek Wpływ na wynik brutto
(przed opodatkowaniem)